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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kurulu’nda gerçekleştirilen ya-
sama çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. 
 Milletvekili Erkan, "175 Sıra Sayılı 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifinin görüşmelerini 
yapmak üzere Genel Kurul çalışmalarımıza 
devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.
 Genel Kurul'da ele alınan bu önemli 
kanun teklifinin, sosyal güvenlik sistemiyle il-
gili çeşitli düzenlemeler içerdiğini belirten 
Erkan, çalışmanın ülkenin refah seviyesini ar-
tıracak, vatandaşların sosyal güvenlik 

TBMM Genel Kurulu'nda
 "175 Sıra Sayılı Kanun Teklifi" 

görüşmeleri devam ediyor

AK Parti Kırşehir 
Milletvekili
 Necmettin 

Erkan:
 “Genel Kurul

 çalışmalarımız
 yoğun bir 

şekilde sürüyor.”

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü Koordinasyon Toplantısı, İl Müdürlüğü 
toplantı salonunda geniş bir katılımla ger-
çekleştirildi. 
 İl Müdürü Mustafa İlmeç’in başkan-
lık ettiği toplantıya İl Müdür Yardımcıları, 
Şube Müdürleri ve İlçe Müdürleri katılım sağ-
ladı. Toplantıda, 2024 yılı değerlendirilirken, 
2025 yılı hedefleri ve Kırşehir'de hayata ge-
çirilmesi planlanan projeler ele alındı.
2024 YILI DEĞERLENDİRMESİ
 Toplantının ilk bölümünde, 2024 yılı 
içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar detaylı 
bir şekilde değerlendirildi. Tarım ve 

Kırşehir’de Tarımda Hedef Büyük: 
2025 Yol Haritası Belirlendi!

Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü’nde 2024 

Değerlendirmesi ve 2025 
Hedefleri Masaya Yatırıldı

 Sağlık-Sen Genel Başka-
nı Mahmut Faruk Doğan, bera-
berindeki heyet ile birlikte Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi 

(KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil’i makamın-
da ziyaret etti. Ziyaret, 8 Ocak 
2025 tarihinde rektörlük

Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Doğan’dan Rektör

 Karahocagil’e ziyaret

 Kırşehir’de protez üreti-
mi sektöründe başarılı çalışma-
larıyla tanınan iş insanı Mustafa 
Düger, 10 Ocak Çalışan Gazete-

ciler Günü dolayısıyla Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmtiyaz 

Kırşehirli İş İnsanı 
Mustafa Düger’den

 Sürmeli’ye anlamlı ziyaret

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi geçen yıl 1 milyon 
bin poliklinik hizmet verdi

Haberi 2'de

 Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü dolayısıyla Kırşe-
hir Öğretmenevi’nde gazeteciler 
için anlamlı bir kahvaltı programı 
düzenledi.
  Programa Vali Demiryü-

rek’in yanı sıra Vali Yardımcısı 
İsmail Çetinkaya, Kırşehir Cum-
huriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener, Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, İl Jandarma 
Komutanı J. Albay Ahmet 

10 Ocak’ta anlamlı buluşma: 
 Gazetecilere özel kutlama

Kırşehir 
Valisi 
Murat 

Demiryürek, 
gazeteciler 
için kahvaltı 

programı 
düzenledi

GAZETECİLİK MESLEĞİNE VEFA

Kırşehir Gençlik
Merkezi’nden 

Yaratıcı
Drama Eğitimi

Haberi 8'de

Kırşehir İl Genel 
Meclis Heyeti,
TBMM’de Vekil 

Erkan’la görüştü

Haberi 
3'te      
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 - Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, 2024 yılında 1 milyon 369 
bin 713 bin poliklinik hizmeti verdi.
 Hastaneden yapılan açıklamaya 
göre, İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hiz-
met veren hastanenin ayakta polikliniğinde 

942 bin 839, acil servis polikliniğinde 345 
bin 226, çocuk acil de ise 81 bin 648 hiz-
met sunuldu.
 Geçen yılın 12 aylık döneminde has-
tanede ameliyat olan hasta sayısı da 19 bin 
915'e ulaştı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
geçen yıl 1 milyon bin poliklinik hizmet verdi

10 Ocak’ta Anlamlı Buluşma: 
 Gazetecilere özel kutlama

1'den Devam
Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli ve Kırşehir’in de-
ğerli basın mensupları katıldı.
VALİ DEMİRYÜREK’TEN DESTEK MESAJI
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, gazetecilere yönelik 
destekleyici ve övgü dolu bir konuşma yaparak şu sözlere yer 
verdi:
 “Kıymetli basın mensupları, hepinizin 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Gününü kutluyorum. Doğru, tarafsız, özgür ve ilkeli yayın-
cılık anlayışıyla görevini ifa eden siz değerli basın mensuplarımız, 
halkımızın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yolunda çok önemli 
bir görev ifa etmektesiniz. İlimizin yöneticileri olarak sizlerin görev-
lerinizi yerine getirebilmeniz için her zaman yanınızda olmaya ve 
sizlere destek sunmaya devam edeceğiz. Sizlerin önerileri ve gö-
rüşleri, bizler için her zaman yol gösterici olmuştur, olmaya da 
devam edecektir. Bu vesileyle mesleğine gönül veren tüm gazeteci-
lerimize sağlık, mutluluk ve başarılar diliyor, görevini ifa ederken ha-
yatını kaybeden basın mensuplarımızı da rahmetle anıyorum.”
GAZETECİLİK MESLEĞİNİN ÖNEMİ VURGULANDI
 Program, basın mensuplarının mesleklerinin önemine 
vurgu yapılan anlamlı konuşmalarla renklendi. KGK Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, günün anlam ve önemine 
dair şu ifadeleri kullandı:
 “Sayın Valim, kıymetli hazirun ve değerli basın mensubu ar-
kadaşlarım, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günümüz kutlu olsun. Bu 
vesileyle, toplantıyı düzenleyen Valimize teşekkürlerimi sunuyorum. 
Tüm meslektaşlarımıza sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl diliyo-
rum.”
PROGRAM TOPLU FOTOĞRAF ÇEKİMİYLE SONA ERDİ
 Kahvaltı programı, toplu fotoğraf çekimiyle son buldu. Bu 
anlamlı etkinlik, gazetecilik mesleğinin toplumdaki önemini bir kez 
daha vurgularken, basın mensuplarının değerini hatırlattı. Progra-
mın ardından gazeteciler, hem mesleki dayanışma hem de yönetici-
lerle iletişim kurma fırsatı yakalayarak güne anlam kattı.
 Bu tür etkinliklerin, basın çalışanlarının motivasyonunu ar-
tırdığı ve mesleki dayanışmayı güçlendirdiği bir kez daha gözler 
önüne serildi. (FİLİZ ÖZ)

Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Doğan’dan Rektör

 Karahocagil’e ziyaret
1'den Devam
binasında gerçekleşti.
 Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede, Sağlık-Sen 
ve KAEÜ’nün faaliyetleri ele alınırken, karşılıklı iş birliği ve ortak pro-
jeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarette Rektör Karaho-
cagil’e, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa 
Özata ile Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter eşlik etti.
 Ziyaret sırasında konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin sivil toplum kuruluş-
larıyla olan iş birliğine büyük önem verdiğini belirterek, üniversite-
nin sağlık alanında yürüttüğü çalışmaları anlattı. 
 Karahocagil, sağlık çalışanlarının haklarının korunmasının 
önemine vurgu yaparak, Sağlık-Sen’in bu alandaki çabalarının de-
ğerli olduğunu ifade etti.
 Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan ise üniver-
sitenin sağlık sektörüne yönelik projelerini yakından takip ettiklerini 
ve iş birliğinin güçlenerek devam edeceğini söyledi. Doğan, sağlık 
çalışanlarının sorunlarının çözümünde üniversitelerle gerçekleştiri-
len ortak çalışmaların önemine dikkat çekti.
 Ziyaret sonunda Rektör Karahocagil, Sağlık-Sen Genel Baş-
kanı Mahmut Faruk Doğan ve beraberindeki heyete teşekkür ede-
rek, memnuniyetini dile getirdi. Görüşme, hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli İş İnsanı Mustafa Düger’den
 Sürmeli’ye anlamlı ziyaret

1'den Devam
Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi 
Sahibi Murat Sürmeli’yi ziyaret etti.
Ziyaret sırasında Mustafa Düger, gazetecilik 
mesleğinin toplumsal katkısına vurgu yapa-
rak, özellikle yerel basının Kırşehir’in kalkın-
masındaki kritik rolüne dikkat çekti. Düger, 
bu anlamlı gün vesilesiyle Murat Sürmeli’ye 
“çam sakızı, çoban armağanı” bir hediye 
takdim etti ve gazetecilerin toplumun sesi 
ve vicdanı olma misyonuna duyduğu saygı-
yı ifade etti.
 Görüşmede, yerel medya ve iş dün-
yasının Kırşehir’in geleceği için üstlenebile-
ceği ortak projeler üzerine fikir alışverişi ya-
pıldı. 
 Mustafa Düger, basının bağımsız ve 
tarafsız bir şekilde çalışmasının toplumun 
aydınlanmasında hem yerel hem ulusal dü-
zeyde hayati bir önem taşıdığını belirtti.

Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, gazetecilik mesleği-
nin zorluklarına rağmen halkın doğru ve gü-
venilir bilgiye ulaşması için özveriyle çalış-
maya devam ettiklerini vurguladı. Sürmeli, 
iş dünyası ve medya arasındaki iş birliğinin 
Kırşehir’in kalkınmasına olumlu katkılar sun-
duğunu ifade etti.
 Ziyaretin, iş dünyası ve yerel basın 
arasındaki dayanışmayı güçlendirdiğine dik-
kat çeken Mustafa Düger, yerel basının des-
teklenmesinin önemli bir sorumluluk oldu-
ğunu söyledi. 
 Sürmeli ise iş dünyasının yerel ba-
sına verdiği desteğin, gazetecilerin çalışma-
larını motive ettiğini belirtti. Sıcak ve sami-
mi bir atmosferde geçen buluşma, iki tara-
fın da Kırşehir için gelecekteki projeler ve iş-
birlikleri konusunda olumlu görüşler dile ge-
tirmesiyle sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

TBMM Genel Kurulu'nda "175 Sıra Sayılı 
Kanun Teklifi" görüşmeleri devam ediyor
1'den Devam
haklarına erişimini kolaylaştıracak madde-
lerden oluştuğunu vurguladı. Kanun teklifi-
nin detaylarıyla ilgili bilgi paylaşmayan 
Erkan, TBMM çalışmalarının milletin menfa-
atlerini gözeten bir anlayışla sürdüğünü 
ifade etti.
 Erkan, yoğun mesai harcadıklarını 
ve teklifin yasalaşmasıyla birlikte özellikle 
sosyal güvenlik ve genel sağlık sigortası 
alanlarında vatandaşların karşılaştığı sorun-
ların çözüme kavuşacağını dile getirerek, 
"Amacımız, vatandaşlarımızın yaşam stan-
dartlarını daha da yükseltmek ve sosyal gü-
venlik sistemimizi daha kapsayıcı hale getir-
mektir" dedi.
 Meclis gündemindeki diğer yasa tek-
lifleri ve çalışmaların da aralıksız devam et-
tiğini belirten Necmettin Erkan, Kırşehir hal-
kının sorunlarını ve taleplerini TBMM kürsü-
sünde dile getirmeye devam edeceğini söz-

lerine ekledi.
GENEL KURUL’DA GÖRÜŞÜLEN DÜ-
ZENLEMELERİN ÖNEMİ
 "175 Sıra Sayılı Kanun Teklifi" kap-
samında yapılacak düzenlemelerin sosyal 
güvenlik sisteminde önemli değişiklikler ge-
tireceği, özellikle çalışanların haklarını güç-
lendirecek ve sağlık sigortası hizmetlerinin 
daha erişilebilir hale gelmesini sağlayacağı 
ifade ediliyor. Kanun teklifinin görüşmeleri 
sırasında milletvekilleri arasında yoğun bir 
fikir alışverişi ve müzakerelerin sürdüğü göz-
lemlendi.
 Necmettin Erkan’ın aktif katılımıyla 
devam eden Genel Kurul çalışmalarının, Tür-
kiye’nin sosyal güvenlik sistemine olumlu 
yansımalar sağlayacak. Erkan, Kırşehir halkı 
adına bu süreçte aktif rol üstlenerek, hem 
yerel hem de ulusal ölçekte önemli bir 
görev yürütüyor.
(ÜMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir’de Tarımda Hedef Büyük: 
2025 Yol Haritası Belirlendi!

1'den Devam
hayvancılık başta olmak üzere, kırsal kal-
kınmayı destekleyen projeler, çiftçi eğitim 
programları ve su ürünleri faaliyetleri gibi 
alanlarda elde edilen sonuçlar masaya yatı-
rıldı. İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir’in 
tarım ve hayvancılıkta önemli bir potansiye-
le sahip olduğunu vurgulayarak, “2024 yılı 
boyunca yoğun bir çalışma temposu içinde 
olduk. 
 İlimizin kalkınması ve üreticilerimi-
zin refah seviyesinin yükseltilmesi için 
önemli adımlar attık. Ancak daha iyisini yap-
mak için çalışmalarımız devam edecek” 
dedi.
2025 YILI HEDEFLERİ BELİRLENDİ
 Toplantının ikinci bölümünde, 2025 
yılı hedefleri ve Kırşehir’de uygulanacak 
yeni projeler üzerinde görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
 Özellikle tarımsal üretimin artırıl-
ması, su kaynaklarının daha etkin kullanıl-
ması, modern sulama yöntemlerinin yay-
gınlaştırılması ve hayvancılıkta verimliliğin 
artırılması için planlanan projeler detaylı ola-
rak ele alındı.
  İl Müdürü İlmeç, Kırşehir’in tarım-
sal üretim kapasitesini artıracak yenilikçi 
yaklaşımların önemine dikkat çekerek, 
“2025 yılında çiftçilerimize daha fazla des-

tek sağlamak, yeni teknolojileri yaygınlaş-
tırmak ve kırsal kalkınmayı güçlendirmek 
için projelerimizi hayata geçireceğiz” şeklin-
de konuştu.
GÖRÜŞ VE ÖNERİLER PAYLAŞILDI
 Toplantıya katılan İlçe Müdürleri ve 
Şube Müdürleri, kendi bölgelerindeki sorun-
ları ve çözüm önerilerini paylaştı. 
 Ayrıca, üreticilerden gelen talepler 
doğrultusunda yapılması gereken düzenle-
meler ve projeler konusunda fikir alışveri-
şinde bulunuldu. İl Müdürlüğü, 2025 yılında 
daha etkili bir koordinasyonla çalışarak, 
tarım ve hayvancılık alanında Kırşehir’in 
öncü iller arasında yer almasını hedefliyor.
 Toplantı sonunda, 2024 yılında ger-
çekleştirilen başarılı çalışmalardan alınan 
dersler ışığında 2025 hedeflerine yönelik 
kapsamlı bir yol haritası oluşturuldu.
  İl Müdürü Mustafa İlmeç, toplantı-
ya katılan tüm yöneticilere teşekkür ede-
rek, “Birlikte çalışarak Kırşehir’i tarım ve 
hayvancılıkta örnek bir il yapacağız” ifade-
lerini kullandı.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’nün bu toplantıyla ortaya koyduğu ka-
rarlılık, il genelinde tarımsal kalkınmaya yö-
nelik umutları artırırken, 2025 yılına dair 
büyük hedefler için heyecan oluşturdu.
(SEVGİ ER)

 Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Pakistan'ın Lahor kentindeki Kinnaird Kız 
Lisesini ziyaret etti.
 Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, okulda kendisini Türk ve Pakistan 
bayraklarıyla karşılayan öğrencilerle ko-
nuşan Tekin'e çiçek takdim edildi.
 Sınıf ve laboratuvarları gezerek 
öğrenci ve öğretmenlerle bir araya gelen 
Tekin, okulda verilen eğitim hakkında 
bilgi aldı. Öğretmen ve öğrenciler, ziyare-
tinden dolayı Tekin'e teşekkürlerini iletti.
 AFAD tarafından Pencap eyaleti-
ne gönderilen 50 bin maskeyi, okul ziya-
reti sırasında kendisine eşlik eden Pen-
cap Eyaleti Sağlık Hizmetleri Bakanı 
İmran Nazir'e teslim eden Tekin, okulun 
bahçesine hatıra fidanı dikti.
 Bakan Tekin, daha sonra okulun 
toplantı salonunda bir araya geldiği öğ-
retmenlere yaptığı konuşmada şunları 
kaydetti:
 “Pakistan'a 3 gün süren bu 
ziyaretimizde, iki ülke arasındaki 
dostluğu güçlendirmek, daha kalıcı 
hale getirmek, bu dostluğu gelecek 
kuşakların sahiplenmesi için neler 
yapabileceğimizi değerlendiriyoruz. 
 Bu dostluğu çok daha sağ-
lam ve sağlıklı bir şekilde devam et-
tireceğiz. Türkiye'de sıkça duyduğu-
muz Pakistan-Türkiye kardeşliğine 
burada şahit olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. 
 Hepinize teşekkür ederim. 
Biz de bu dostluğu ilanihaye sürdür-
me taahhüdünde bulunuyoruz.”     
            (ANADOLU AJANSI)

Milli Eğitim
 Bakanı Tekin, 

Pakistan'da
 kız lisesini
 ziyaret etti
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 İhsan Oktay Anar'ın birkaç kitabını 
peşpeşe okudum son günlerde. Onları size 
de tanıtmak, okumanızı teşvik etmek için 
methiye yazıları yazarken daha önce oku-
duğum ilk kitabını da hatırlatmak geldi 
içimden; Puslu Kıtalar Atlası ….
 Muhammed Hüküm’e göre; “Ede-
biyatımızda post modern kavramının kulla-
nılmaya başlaması, bu anlayışa uygun 
eserlerin hakkında metinler arası ilişkiler 
bağlamında incelemeler yapılmasını zorun-
lu kılmıştır. 
 Nitekim Orhan Pamuk, H. Ali Top-
taş, Elif Şafak gibi yazarlar postmodern an-
layış içinde anılan parodi, pastiş, kolaj gibi 
teknikleri bilinçli bir seçimle yapıtlarında 
kullanmışlardır. İ. Oktay Anar tarihi, mistik 
tavrıyla; gerçek ve kurgunun arasındaki çiz-
ginin belirsizleştiği romanlarıyla dikkat 
çeken bir yazar. 
 Yayınlanmış yedi kitabı da metinle-
rarasılık bağlamında dikkate değer özellik-
ler taşıyan yapıtlardır. Yazarın “Puslu Kıta-
lar Atlası” romanında kurgu, metinlerarası 
tekniklerin bilinçli ve özgün kullanımının 
açıkça gözlenebildiği tipik örneklerle oluş-
turulmuştur.”
 Eser hakkında ansiklopedik bilgiler 
kısaca şöyle; “Puslu Kıtalar Atlası, İhsan 
Oktay Anar'ın yayımlanmış ilk romanıdır. 
Mayıs 2014'te 50. baskısı yapılan kitap, ilk 
kez Ocak 1995 tarihinde İletişim Yayınları 
tarafından basıldı. 
 Yayımlandığı andan itibaren hem 
içerik hem biçim olarak ilgi gördü. Birçok 
yeni baskısı yapıldı ve eleştirmenler tara-
fından olumlu değerlendirmelere tabi tutul-
du. Kitap, ilk basım tarihinden yaklaşık 20 
yıl sonra, ünlü karikatürist İlban Ertem'in 
beş yıllık emeği sonucunda çizdiği çizimle-
riyle İletişim Yayınları tarafından çizgi 
roman olarak da yayımlandı. 
 Roman, başta Fransızca, Almanca 
ve Macarca olmak üzere yirmiden 
fazla[kaynak belirtilmeli] dile tercüme edil-
di. Fantastik kurgu türünde yazılan bu 
kitap, ayrıca felsefe, tarih, metafizik gibi ko-
nuları aynı anda işlemektedir. 
 1995 yılında çıkan bu eser, eleştir-
menlerden tam not almış; Türk edebiyatın-
da denenmemiş birçok şey denenmiştir. Ay-
rıca yazarı İhsan Oktay Anar'a birçok ödül 
de kazandırmıştır. Roman Osmanlı İmpara-
torluğu'na farklı bir bakış açısıyla bakar: 
Osmanlı tarihinin sadece savaşlardan, fe-
tihlerden ibaret olmadığını, topraklarında 
birçok milletten, kültürden ve dinden koca-
man bir halkın yaşadığını anlatır. 
 Romanın kurgusu, bazı eleştirmen-
ler tarafından Dünya edebiyatında bile gö-
rülmemiş olan kurgu olarak nitelendirilir. 
Romanın içerisinde konuları birbirinden ta-
mamen farklı olan küçük küçük hikâyecik-
ler bulunur; bu hikâyeler zamanla tek bir 
noktada birleşir ve büyük resmi ortaya çı-
karır. Romanın kara mizah yönü de bulun-
maktadır. 
 Dili oldukça akıcı olmakla birlikte, 
içerisinde eski dönemlerden kalma çok sa-
yıda Türkçe sözcük yer almaktadır. Ünlü 
Türk şair ve yazar Hulki Aktunç, İhsan 
Oktay Anar'ın bu eserinin tarihi bir roman 
olmadığını, aksine başlı başına bir roman 
olduğunu belirtir. Çünkü romanda tarih ön 
planda değildir. 
 Satır aralarında felsefe, din, bilim, 
tıp ve askerlik gibi birçok farklı alana hitap 
eder. Kitap, 18. yüzyılın Osmanlı İstan-
bul'unda (Kostantiniyye) geçmektedir. 
 Uzun İhsan Efendi adlı bir adam, 
tüm dünyayı dolaşıp bir atlas hazırlamak is-
teğine sahiptir. Ancak gel gör ki bu adam, 
sabahtan akşama kadar evinde oturur, 
günün çoğunluğunu ölü gibi uyuyarak ge-
çirir, nadiren dışarı çıkar. Böylelikle düşleri-
ne sığınır.”
 Gündüz’e göre; “Çağdaş Türk ede-
biyatı içerisinde metinlerarasılık ilkelerini bi-
linçli bir biçimde romanlarında kullanan ya-
zarlardan biri İhsan Oktay Anar’dır. 
 “Anar’ın romanları; adlarından kul-
landıkları dile, doğaüstü olaylara dinsel ve 
alegorik unsurlara yer veren içeriklerine, 
düşünsel derinliğine, kişilerin simgesel kim-
liklerine, geleneksel formlara ve söz kalıp-
larına yer veren üsluplarına, ilk bakışta ba-
ğımsız gibi görünen ama sonradan ustaca 
bir birine bağlanan iç içe geçmiş öyküleri-
ne, mizahi ögelerle beslenen ironik üslubu-
na göre” birçok faklı kategoride değerlen-
dirilebilecek yapıdadır.”
 Özdemir’in ifadeleriyle; “Onun ro-
manlarındaki belirsizleşen zaman ve 
mekân, dili kullanma biçimindeki radikal 

tercihler, yeni tarihselciliğe yaklaşan tarihi 
yorumlama biçimi; onu postmodernin Türk 
romanındaki en önemli temsilcilerinden biri 
konumuna getirir. 
 “İhsan Oktay Anar’ın metinlerinde-
ki çok kültürlülük ve çok seslilik, onları kla-
sik roman kurallarından tamamen uzaklaş-
tırır. Yazarın romanlarının dokusunda tarih, 
felsefe, psikoloji, fizik, matematik, coğraf-
ya, teoloji, mitoloji, halk bilim, müzik, re-
sim, sinema gibi çok çeşitli disiplin ve alan-
ların yanı sıra özellikle geleneksel anlatı tür-
lerinin etkisi belirgin bir şekilde hissedilir. 
 Anlatım mitler, destanlar, masallar, 
efsaneler, menkıbeler, halk hikâyeleri, med-
dah hikâyeleri, kıssalar, seyahatnameler, 
mesnevîler, tezkireler, vakayinameler ve 
kutsal metinlerle o derece iç içe geçmiş ve 
kaynaşmış durumdadır.”
 Anar öncelikle derindeki yapıyı; 
yazar, okur ve kahraman arasındaki ilişki 
üzerinden kurgular. Kitapta rüyaları vasıtası 
ile bir dünya haritası çizmek isteyen kahra-
man Uzun İhsan Efendi’nin İhsan Oktay 
Anar’ın kendisi olduğu sıklıkla ima edilir. Bu 
kurguya göre Uzun İhsan Efendi’nin oğlu 
Bünyamin adlı roman kişisi de yazarın 
roman kahramanı olarak kullandığı kurgu-
sal kişiliktir. 
 Romandaki yazarın temsilcisi olan 
Uzun İhsan romandan çıktığında “sağ el” 
anlamına gelen Bünyamin kişisinin oyun 
içerisindeki konumu daha açık bir şekilde 
anlaşılabilir. Kurguda Bünyamin’i öldürüp 
sonra dirilten yazar kendi temsilcisi olan 
Uzun İhsan Efendi’nin kulaklarını kestirip 
burnunu kopartır ve gözlerini oyar. 
 Bu şekilde yazarı (kendini) metnin 
içinde suretsizleştirir ve gizler. Metnin için-
deki yazar bir kahraman değildir artık, su-
retsiz bir kâhin gibi Bünyamin’i yönlendiren 
bir güçtür. Uzun İhsan Efendi, romanın 
silik kahramanı Bünyamin’i yönlendirirken 
bu kurguyu düşleyenin kendisi olduğunu 
vurgular:
 “Kör ve sağır olmama rağmen seni 
hem görüyor, hem de duyuyorum oğlum" 
dedi… aslında seni görüp duymaktan da 
öte, hem seni, hem de içinde yaşadığın 
dünyayı düşünüyorum… sizler, hepiniz, 
içinde yaşadığınız dünya, Konstantiniye, 
her şey sadece ve sadece benim düşün-
cemde varsınız…. “her şey ben ve benim 
düşüncelerimden ibaret olsa da bu dünya-
da yaşamak zevkli bir şey" diyordu, "sen! 
oğlum! Sen benim zihnimde bir düş, bir dü-
şüncesin. Bana şu anda dokunuyorsun… 
Ama ben sana dokunamıyorum. Çünkü düş-
lere dokunmak mümkün olabilir mi?"
 Birkaç alıntı daha;
“Ulema, cuhela ve ehl-i dubara; ehl-i 
namus, ehl-i işret ve erbab-ı livata rivayet, 
ilan, hikayet ve beyan etmişlerdir ki kün-i 
kainattan 7079 yıl, İsa Mesih’ten 1681 yıl 
ve Hicretten dahi 1092 yıl sonra, adına 
Konstantiniye derler tarrakası meşhur bir 
kent vardı”
 “Sanki yüz yıllık bir uykudan uya-
nan bekçi, yerinden doğrulup çevresine ba-
kınca kendisini uyandıran kişiyi göremedi. 
Çünkü her taraf karanlıktı. Zaten görülen 
ve görülmeyen bütün düşler, bu karanlığın 
ta kendisi değil miydi?”
 “Ey parlak yıldız, seherin oğlu, Gök-
lerden nasıl da düştün! Ey ulusları ezip 
geçen, nasıl da yere yıkıldın! İçinden, 
"Göklere çıkacağım" dedin, "Tahtımı 
Tanrı'nın yıldızlarından daha yükseğe koya-
cağım; İlahların toplandığı dağda, Safon'un 
doruğunda oturacağım. Bulutların üstüne 
çıkacak, Kendimi Yüceler Yücesi'yle eşit kı-
lacağım."
 "Ne var ki ben, kendimle ilgili bazı 
meseleleri hâlâ çözebilmiş değilim. Rende-
kâr düşünüyor olmasından varolduğu so-
nucuna çıkarıyor. Ben de düşünüyorum, do-
layısıyla varım, ama kimim? Galata'da, Yel-
kenci Hanı bitişiğinde ikamet eden Uzun 
İhsan Efendi mi, yoksa bugünden tam üç 
yüz sekiz yıl sonra, sözgelimi İzmir'de otu-
ran mahzun ve şaşkın adam mı? Hangimiz 
düş ve hangimiz gerçek? 
Devamı
(wwww.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İl 
Genel Meclis üyele-
riyle birlikte AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan’ı 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette, Kırşehir’in 
ihtiyaçları, bölgesel 
sorunlar ve gelecek-
te hayata geçirilmesi 
planlanan projeler 
hakkında istişareler-
de bulunuldu.
 Ziyaret 
sonrası açıklama 
yapan İl Genel 
Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, heyetin 
ziyaretiyle ilgili şu 
ifadeleri kullandı:
 “Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde AK Parti Kırşe-
hir Milletvekilimiz 
Necmettin Erkan’ı zi-
yaret ettik. 
 Kırşehir İl 

Genel Meclisi MHP 
Grup Başkanı Meh-
met Güner ve AK 
Parti-MHP’li İl Genel 
Meclis üyelerimizle 
birlikte gerçekleştir-
diğimiz ziyarette, Kır-
şehir’de yol, su ve 
diğer bazı bölgesel 
sorunların çözümü 
konusunda görüş 
alışverişinde bulun-
duk. 
 Ayrıca yeni 
dönemde gerçekleş-
tireceğimiz proje ve 
hizmetleri de değer-
lendirme fırsatı bul-
duk. Nazik kabulleri 
için milletvekilimize 
teşekkür ederiz.”
Kırşehir’in İhti-
yaçları Masaya Ya-
tırıldı
 Ziyarette Kır-
şehir’deki altyapı ça-
lışmaları, kırsal böl-
gelerdeki yol ve su 
sorunları gibi önce-
likli konular ele alın-
dı. 

Kırşehir İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, yerel yöne-
timlerin halkın talep-
lerini karşılamak için 
yoğun bir şekilde ça-
lıştığını belirterek, 
bu tür görüşmelerin 
projelerin hızlandırıl-
ması açısından 
önem taşıdığını vur-
guladı.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan ise 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, Kırşehir’in ge-
lişimi ve ihtiyaçları-
nın karşılanması için 
yerel yönetimlerle iş 
birliğine her zaman 
açık olduğunu ifade 
etti. 
 Vekil Erkan, 
“Kırşehir’in her köşe-
sine hizmet götür-
mek ve vatandaşları-
mızın taleplerini kar-
şılamak önceliğimiz-
dir. Yerel yönetimle-
rimizle sürekli istişa-

re halinde çalışmaya 
devam edeceğiz.” 
dedi.
Yeni Dönem Pro-
jeleri Görüşüldü
 Ziyaret kap-
samında Kırşehir’de 
hayata geçirilmesi 
planlanan yeni pro-
jeler de gündeme 
geldi. İl Genel Meclis 
üyeleri, bölgesel kal-
kınmayı destekle-
yecek projeler hak-
kında Milletvekili 
Erkan’a bilgi verir-
ken, Erkan da hükü-
metin Kırşehir’e yö-
nelik yatırımları ve 
destekleri hakkında 
heyeti bilgilendirdi.
 Başkan 
Ozan, Kırşehir’de 
tarım ve hayvancılık 
başta olmak üzere 
ekonomik kalkınmayı 
destekleyecek proje-
ler üzerinde çalıştık-
larını belirterek, bu 
projelerin hayata ge-
çirilmesi için Ankara 
ile koordinasyonun 
önemine dikkat 
çekti.
Yerel Yönetim ve 
Merkezi Yönetim 
İş Birliği
 Toplantı, 
yerel yönetim ile 
merkezi yönetim ara-
sında iş birliğinin ge-
liştirilmesi açısından 
da verimli geçti. İl 
Genel Meclis üyeleri, 
Kırşehir’in sorunları-

nı ilk elden iletme fır-
satı bulurken, bu tür 
ziyaretlerin projele-
rin daha hızlı bir şe-
kilde hayata geçiril-
mesine katkı sağla-
yacağını belirtti.
 Ziyaret so-
nunda İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, Milletvekili 
Necmettin Erkan’a 
gösterdiği misafir-
perverlik için teşek-
kür ederek, Kırşe-
hir’in kalkınması 
adına yapılan bu tür 
görüşmelerin devam 
edeceğini ifade etti. 
 Başkan 
Ozan, “Kırşehir’imi-
zin ihtiyaçlarını dile 
getirme ve çözüm 
yollarını değerlendir-
me fırsatı bulduğu-
muz bu görüşme 
için Milletvekilimize 
teşekkür ediyoruz. 
Ortak çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.” dedi.
 Bu anlamlı 
ziyaret, Kırşehir’in so-
runlarının çözümü 
ve halkın ihtiyaçları-
nın karşılanması 
adına önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. Hem yerel 
hem de merkezi yö-
netim temsilcileri, 
Kırşehir’in geleceği 
için iş birliğinin arta-
rak devam edeceğini 
vurguladı. (HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir İl Genel Meclis Heyeti, 
TBMM’de Vekil Erkan’la görüştü

 Kırşehir Be-
lediyesi, son günler-
de artan dolandırıcı-
lık girişimlerine karşı 
vatandaşları uyardı. 
Belediye, resmi sos-
yal medya hesapla-
rından ve çeşitli ileti-
şim kanallarından 
yaptığı açıklama ile 
vatandaşların dikkat-
li olmalarını istedi.
 Yapılan açık-
lamada, “0 541 523 
22 41 numaralı tele-
fon veya başka nu-
maralardan sizi ara-
yarak para talebinde 
bulunan kişilere ke-
sinlikle itibar etmeyi-
niz. Belediyemizin 
böyle bir uygulaması 
ve talebi bulunma-
maktadır. Bu tür du-
rumlarla karşılaşan 
vatandaşlarımızın il-
gili mercilere baş-
vurmalarını rica edi-
yoruz.” ifadelerine 
yer verildi.
Yasal Süreç Baş-
latıldı
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, 
söz konusu dolandı-
rıcılık girişimlerinin 
belediye adını kulla-
narak gerçekleştiril-
diğini ve bu duru-
mun kurumun güve-
nilirliğine zarar ver-

diğini ifade etti. 
 Açıklamada, 
olayla ilgili gerekli 
yasal sürecin başla-
tıldığı belirtilerek, so-
rumluların tespit 
edilmesi ve cezalan-
dırılması adına huku-
ki işlemlerin titizlikle 
sürdürüldüğü vurgu-
landı.
Vatandaşlara 
Önemli Çağrı
 Belediye yet-
kilileri, dolandırıcılık 
olaylarına karşı va-
tandaşları daha dik-
katli olmaya davet 
ederek şu açıklamayı 
yaptı:
 “Vatandaşla-
rımızın, belediyemiz 
adını kullanarak ya-
pılan bu tür girişim-
lere karşı duyarlı ol-
maları ve kendilerin-
den para talebinde 
bulunan kişi veya ki-
şilere kesinlikle gü-
venmemeleri gerek-
mektedir. 
 Şüpheli du-
rumlarda mutlaka 
polis veya jandarma 
gibi ilgili güvenlik bi-
rimlerine bilgi veril-
melidir. Belediyemiz, 
vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşama-
ması için konunun ta-
kipçisidir.”

Dolandırıcılık Giri-
şimlerinin Önüne 
Geçilmesi İçin İş 
Birliği
 Kırşehir Be-
lediyesi, bu tür giri-
şimlerin önlenmesi 
adına emniyet birim-
leri ile iş birliği içeri-
sinde çalışmalarını 
sürdürüyor. 
 Dolandırıcılık 
mağdurlarının bele-
diye veya güvenlik bi-
rimlerine başvurarak 
durumu bildirmeleri-
nin ö-nemli olduğu 
ifade edildi. Ayrıca, 
resmi duyuruların 
yalnızca belediyenin 
kurumsal hesapla-
rından yapıldığına 
dikkat çekildi.
Toplum Duyarlılı-
ğı Çağrısı
 Kırşehir Be-
lediyesi, bu tür giri-
şimlerin yalnızca do-
landırıcılıkla sınırlı ol-
madığını, aynı za-
manda toplumsal gü-
veni zedelediğini be-
lirtti. Vatandaşların 
bilinçlendirilmesi ve 
toplumsal duyarlılı-
ğın artırılması ama-
cıyla belediye tara-
fından çeşitli bilgi-
lendirme kampanya-
larının düzenlenmesi 
planlanıyor.

Vatandaşlar Ne 
Yapmalı?
 Belediye yet-
kilileri, dolandırıcılık 
girişimlerine karşı şu 
uyarılarda bulundu:
Belediye adıyla yapı-
lan aramalarda para 
talebi gibi olağandışı 
isteklerde kesinlikle 
itibar etmeyin. Şüp-
heli durumları derhal 
emniyet birimlerine 
bildirin. Resmi bilgi-
leri yalnızca beledi-
yenin kurumsal ileti-
şim kanallarından 
doğrulayın.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin bu an-
lamlı uyarısı, vatan-
daşlar arasında 
geniş yankı uyandı-
rırken, dolandırıcılık 

olaylarının önüne ge-
çilmesi adına göste-
rilen bu çaba takdir-
le karşılandı. 
 Yetkililer, bu 
tür olayların bir daha 
yaşanmaması adına 
toplumun desteğine 
ihtiyaç duyduklarını 
bir kez daha hatırlat-
tı.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi’nden 
dolandırıcılık uyarısı: 

Vatandaşlarımız dikkatli olmalı!
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 5-
11 Ocak tarihleri ara-
sında gerçekleştiri-
len "Verem Eğitimi 
ve Farkındalık Hafta-
sı" kapsamında 
önemli bir açıklama-
da bulundu. İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan payla-
şımda, verem hasta-
lığının tedavi edilebi-
lir bir hastalık oldu-
ğuna vurgu yapılır-
ken, tedavi sürecin-
de dikkat edilmesi 
gereken hususlara 
yer verildi.
Paylaşımda şu ifa-
delere yer verildi:
 "Verem, te-
davi edilebilir bir has-
talıktır ve tedavisi en 
az 6 ay sürmektedir. 
Bu süreçte hekimini-
zin reçete ettiği ilaç-
ları düzenli kullan-
manız gerekmekte-
dir. Tedavi başladık-
tan sonra iyileşme 
belirtileri görülse 
dahi ilaçlara ara ve-
rilmemeli ve dokto-
run önerileri doğrul-
tusunda tedaviye 
devam edilmelidir."
Düzenli Tedaviye 
Dikkat Çekildi
 Açıklamada, 
tedavi sürecinde 
ilaçların düzenli kul-
lanımının önemi bir 
kez daha hatırlatıldı. 
Düzensiz ilaç kullanı-
mının, hastalığın di-
rençli hale gelmesi-
ne neden olabileceği 
ve bu durumun te-

davi sürecini uzata-
rak daha zor bir te-
davi gerektirebilece-
ği vurgulandı.
  Özellikle di-
rençli verem vakala-
rının, hem hastayı 
hem de toplum sağ-
lığını tehdit ettiğine 
dikkat çekildi.
Toplumsal Farkın-
dalık Çağrısı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu tür bilgilendirme 
faaliyetleriyle top-
lumda verem hasta-
lığına yönelik farkın-
dalığın artırılmasını 
hedefliyor. 
 Verem, bu-
laşıcı bir hastalık ol-
duğu için toplumun 
bilinçlenmesinin ve 
hastalığın erken teş-
his edilmesinin 
büyük önem taşıdı-
ğına dikkat çekildi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
verem hastalığıyla 
mücadelede bireysel 
önlemlerin yanı sıra 
sağlık hizmetlerin-
den düzenli fayda-
lanmanın kritik bir 
rol oynadığını belirt-
ti.
Verem Hastalığı 
Hakkında Bilgi-
lendirme
 Verem, halk 
arasında "tüberkü-
loz" olarak bilinen 
bir hastalık olup, ge-
nellikle akciğerleri et-
kileyen bir enfeksi-
yon hastalığıdır. Tü-
berküloz basili adı 

verilen bakterilerin 
neden olduğu bu 
hastalık, damlacık yo-
luyla bulaşmakta ve 
tedavi edilmediği tak-
dirde ciddi sağlık so-
runlarına yol açabil-
mektedir. Tedavi sü-
resi boyunca hasta-
ların düzenli ilaç kul-
lanımı, hastalığın 
kontrol altına alın-
ması ve yayılmasının 
önlenmesi açısından 
hayati öneme sahip-
tir.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
hafta boyunca çeşitli 
etkinlikler düzenle-
yerek halkı bilgilen-
dirme çalışmalarına 
devam edeceğini du-
yurdu. Ayrıca okul-
larda, kamu kurum-
larında ve sağlık ku-
ruluşlarında düzen-
lenecek seminer ve 
eğitimlerle hastalıkla 
mücadelede alınabi-

lecek bireysel ön-
lemler anlatılacak.
Vatandaşlara Uya-
rılar
 Uzmanlar, 
özellikle verem has-
talığı belirtileri taşı-
yan kişilerin vakit 
kaybetmeden sağlık 
kuruluşlarına baş-
vurması gerektiğinin 
altını çiziyor. 
 Uzun süreli 
öksürük, halsizlik, iş-
tahsızlık, gece terle-
meleri ve kilo kaybı 
gibi belirtiler taşıyan 
bireylerin, erken teş-
his ve tedavi için 
mutlaka uzman bir 
doktora danışması 
öneriliyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
tüm vatandaşlara 
sağlık hizmetlerin-
den düzenli olarak 
faydalanmaları ve 
toplum sağlığını teh-
dit eden hastalıklara 

karşı duyarlı olmaları 
çağrısında bulundu. 
 Ayrıca, ve-
remle mücadelede 
emeği geçen tüm 
sağlık çalışanlarına 
teşekkür edilerek, 
bu mücadelenin ka-
rarlılıkla sürdürüle-
ceği ifade edildi.
 Verem Eğiti-
mi ve Farkındalık 
Haftası kapsamında 
yapılan bu tür bilgi-
lendirme ve farkın-
dalık çalışmalarının, 
toplum sağlığının ko-
runması ve hastalık-
ların önlenmesi 
adına büyük önem 
taşıdığı bir kez daha 
gözler önüne serildi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün bu kapsam-
da gerçekleştirdiği 
çalışmaların, halk 
nezdinde olumlu bir 
yankı bulması bekle-
niyor. (SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
verem farkındalığına 

yönelik önemli açıklama

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin Kuzey 
Irak’ta başarıyla sür-
dürdüğü Pençe Ha-
rekâtı sırasında ya-
ralanan Kırşehirli İs. 
Söz. Er Eray Uçar’ı 
evinde ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında Başkan De-
mirci, gazilik merte-
besine ulaşan 
Uçar’a geçmiş olsun 
dileklerini ileterek, 
kendisiyle bir süre 
sohbet etti.
“Gazilerimiz Mil-
letimizin Onuru-
dur”
 Ziyaret son-
rası bir açıklama 
yapan Başkan De-
mirci, gazilerin Türk 
milletinin onuru ol-
duğunu vurguladı. 
Demirci, açıklama-
sında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Kuzey 
Irak’ta yürütülen 
Pençe Harekâtı sı-
rasında yaralanan 
kıymetli kardeşim 
İs. Söz. Er Eray 
Uçar’ı evinde geç-
miş olsun ziyare-
tinde bulunduk. 

Eray kardeşimize 
ve tüm gazileri-
mize sağlıklı, 
uzun bir ömür di-
liyorum. Onların 
gösterdiği cesa-
ret ve fedakârlık, 
milletimizin birlik 
ve beraberliğinin 
en büyük temina-
tıdır.”
 Ziyarette, 
Başkan Demirci’nin 
Uçar ailesiyle de ya-
kından ilgilendiği ve 
aile bireylerine 
moral verdiği öğre-
nildi. Gazinin sağlık 
durumu hakkında 
bilgi alan Başkan De-
mirci, her zaman 
yanlarında oldukları-
nı belirterek, ihtiyaç 
halinde gereken des-
teği sağlamaktan 
memnuniyet duya-
caklarını ifade etti.
Pençe Harekâtı 
ve kahraman meh-
metçikler
 Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin terör-
le mücadele kapsa-
mında sürdürdüğü 
Pençe Harekâtı, ülke 
sınırlarını tehdit 
eden unsurların et-
kisiz hale getirilmesi 
adına büyük bir ka-
rarlılıkla devam edi-

yor. Bu harekâtta 
görev yapan Meh-
metçikler, üstün ce-
saret ve fedakârlık 
örnekleri sergileye-
rek milletimizin gü-
venliği için mücade-
le ediyor.
 İs. Söz. Er 
Eray Uçar’ın bu ha-
rekât sırasında yara-
lanması, Türk mille-
tinin kahraman ev-
latlarının gösterdiği 
fedakârlığın bir ör-
neği olarak dikkat 
çekiyor. Başkan De-
mirci’nin bu anlamlı 
ziyareti, gazilere 
olan vefa ve min-
nettarlığın bir gös-
tergesi olarak tak-
dirle karşılandı.
Gazilere Yönelik 
Destek Çalışma-
ları
 Başkan 
Emre Demirci, gazi-
ler ve şehit aileleri 
için yerel yönetim 
olarak ellerinden 
gelen her türlü des-
teği sağlamaya 
devam edeceklerini 
belirtti. 
 Başkan De-
mirci, “Gazilerimiz 
ve şehit ailelerimiz, 
milletimizin gönlün-
de her zaman müs-

tesna bir yere sa-
hiptir. Onlara yönelik 
hizmetlerimiz ve des-
teklerimiz, Kaman 
Belediyesi olarak en 
öncelikli görevleri-
mizden biri olacak-
tır.” dedi.
 Ziyaret sıra-
sında Başkan De-
mirci, İs. Söz. Er 
Eray Uçar’a Türk mil-
letine yaptığı hiz-
metler ve gösterdiği 
fedakârlık için te-
şekkür etti. 
 Bu tür ziya-
retlerin, gazilere 
moral vermesi ve 
toplumda gazilik kav-
ramına olan duyarlı-
lığı artırması açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığı vurgulandı.
 Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci’nin bu an-
lamlı ziyareti, yerel 
halk ve gazinin aile-
si tarafından büyük 
bir memnuniyetle 
karşılandı. 
 Gazi Eray 
Uçar’ın da sağlığına 
hızla kavuşması için 
tüm Kaman halkının 
dualarını eksik et-
mediği belirtildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Demirci’den 
kahraman gaziye ziyaret

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 10 
Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolayı-

sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı. 
 Müdür Gül-
şen, gazetecilerin ka-
muoyunu bilgilendir-

me ve bilinçlendirme 
misyonunu takdirle 
karşıladığını ifade 
etti.
 Müdür Gül-
şen, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Ülkemize 
ve ilimize sun-
dukları hizmetler-
den dolayı, tüm 
basın ve yayın ku-
ruluşlarının tem-
silci ve çalışanları, 
kamuoyunun 
gözü ve kulağı 

olan gazetecileri-
mizin 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler 
Günü kutlu olsun. 
 Büyük bir öz-
veri ve sorumluluk bi-
linciyle çalışan basın 
mensuplarımız, top-
lumu doğru bilgilen-
dirme görevlerini 
meslek ahlakına 
uygun şekilde yerine 
getirerek önemli bir 
görevi ifa etmekte-
dir. 
 Bu vesileyle, 

gazetecilerimize sağ-
lık, başarı ve mutlu-
luk dolu bir meslek 
hayatı diliyorum.”
 Müdür Gül-
şen’in bu anlamlı me-
sajı, gazetecilik mes-
leğinin toplumdaki 
önemini bir kez daha 
hatırlatarak, Kırşe-
hir’deki basın çalı-
şanlarına yönelik tak-
dir ve destek ifadesi 
oldu. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen’den 10 Ocak mesajı

 MÜSİAD Kır-
şehir Başkanı Ali 
Rıza Aslan, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısı ile 
mesaj yayımladı. 
Başkan Aslan mesa-
jında şunları kaydet-
ti:
 “Değerli 
Basın Mensupları, 
Basın, toplumun 
doğru ve tarafsız 
bilgiye ulaşmasını 
sağlayan, demok-

rasinin temel taş-
larından biridir. 
 Büyük bir 
özveri ve fedakâr-
lıkla gece gündüz 
çalışan gazeteci-
lerimiz, kamuoyu-
nu aydınlatma gö-
revini yerine geti-
rirken aynı za-
manda toplumun 
vicdanını temsil 
etmektedir.
 Bizler, iş 
dünyası olarak, 

basın mensupları-
mızın mesleklerini 
onurla icra eder-
ken karşılaştıkları 
zorlukların farkın-
dayız. 
 Sizlerin 
emeği ve çabası, 
ülkemizin gelişi-
minde ve yerel kal-
kınmada önemli 
bir rol oynamak-
tadır.
 Bu vesileyle, 
tüm gazetecilerimi-

zin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü 
kutluyor, meslek ha-
yatınızda başarılar di-
liyor ve her birinize 

şükranlarımızı sunu-
yorum.
Saygılarımla…”
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Aslan’dan 
kutlama mesajı

 Memur-Sen 
ve Eğitim Bir-Sen 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet 
Yavuz, 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler 
Günü dolayısı ile 
mesaj yayımladı. 
 Başkan 
Yavuz mesajında şu 
sözlere yer verdi: 
“Gazetecilik, toplu-
mu doğru bilgilen-
dirme sorumlulu-
ğuyla, büyük emek 
ve özveri gerektiren 

bir meslektir. 
 Basın; her 
meseleye sağduyulu 
bir tavırla yaklaşma-
sı, kamuoyunun bil-
gilendirilmesi, millet 
şuurumuzun sağ-
lamlığı ve demokra-
simizin güçlenmesi 
açısından oldukça 
önemli bir role sa-
hiptir.
 Memur-Sen 
ailesi olarak; bu an-
lamlı günde; 
“Emek” ve “Daya-

nışma” kavramları-
nın güçlendiği bir 
toplum için çalışma-
larını sürdüren, ge-
cesini gündüzüne 
katan, kalemini hak, 
hakikat ve adaletten 

ayırmayan tüm 
basın çalışanlarımı-
zın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü 
kutlarız.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Yavuz’dan 
10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü mesajı
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sunan yapıda olması 
ve vatandaşların bu 
hizmetten memnuni-
yetini en üst düzeye çı-
karmak olduğunun al-
tını çizen Bayraktar, 
sözlerini şöyle tamam-
ladı:
 "Üretimde 
büyük değişimler olur-
ken, tüketiciler üretici 
konumuna gelirken, di-
jitalleşme beraberinde 
birçok fırsatı ve siber 
riskler başta olmak 
üzere farklı riskleri de 
beraberinde getirirken 
eski yaklaşımlarla bu 
hizmetlerin sunulması-
nı bekleyemeyiz. 
 Bu nedenle 
2026-2030 yıllarını kap-
sayacak tarife dönemi-
ne daha farklı bir 
gözle bakacağımızı bu-
radan ifade ediyorum. 
 2025 yılı yeni 
bir elektrik dağıtım ve 
perakende piyasa mi-
marisini tasarladığı-
mız, geldiğimiz noktayı 
gözden geçirip cesur 
ve ezber bozacak ka-
rarlar alacağımız 
önemli bir yıl olacak.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Bayraktar, 
Elektrik Dağıtım Hiz-
metleri Derneği 
(Elder) 15. Sektör 
Toplantısı'nda, tüm 
dünyada elektriğin 
üretiminden iletimi-
ne, dağıtımından pe-
rakende hizmetine 
kadar dönüşümün 
yaşandığını söyledi.
 Talep artar-
ken tüketicilerin rol-
lerinin de farklılaş-
masının alışılagelmi-
şin dışında farklı mo-
dellere yönlendirdi-
ğine dikkati çeken 
Bayraktar, "Yenilene-
bilir enerjinin, fabri-
kalarımızı, iş yerleri-
mizi, evlerimizi birer 
üretici haline getir-
mesi, merkezi elekt-
rik üretim tesislerine 
küçük kesintili kay-
nakların eklenmesi, 
sisteme çok daha bü-
tüncül ve yeni bir 
bakış açısını zorunlu 
kılıyor." ifadesini kul-
landı.
 Bayraktar, 
22 yılı aşan AK Parti 
iktidarları dönemde 
enerji sektöründe bir-
çok yapısal reformun 
yapıldığını anımsata-
rak, elektrik dağıtım-
da 2008-2013 döne-
minde büyük bir 
özelleştirme sürecini 
hayata geçirdiklerini 
anımsattı.
 Özelleştir-
menin ardından da-
ğıtım altyapısında 
ciddi bir yenilenme 

ve genişlemenin ya-
şandığını aktaran 
Bayraktar, şu bilgileri 
paylaştı:
 “2009'dan 
bugüne kadar dağı-
tım sektöründe özel 
sektör eliyle toplam 
20 milyar dolar yatı-
rım yaptık. 
 Abone sayı-
mız 32,2 milyondan 
50,3 milyona çıkar-
ken, abone başına 
yatırım miktarı 13 do-
lardan 34 dolara 
çıktı. 
 947 bin kilo-
metre olan dağıtım 
hatlarımız yine bu 
süre içerisinde 1,4 
milyon kilometreye 
çıktı. 
 Türkiye ge-
nelinde yüzde 20'leri 
bulan teknik ve ticari 
kayıp oranı yüzde 
9,4'e indi. 
 En büyük 
teknik ve ticari kay-
bın yaşandığı dağı-
tım bölgelerimizden 
birinde 2009'da 
yüzde 73 olan oran 
bugün yüzde 43'e, 
diğer bölgemizde ise 
yüzde 56'dan yüzde 
32'ye geriledi."
 Bayraktar, 
söz konusu gelişme 
ve ilerlemelerle va-
tandaşların elektrik 
hizmetlerinin kalite-
sine ilişkin memnu-
niyet beklentisinin 
de farklılaştığını 
ifade etti.
"Dağıtım hizmet-

lerinin iyileştiril-
mesine yönelik 
mevzuatta önemli 
düzenlemeler yap-
tık”
 Dağıtım şir-
ketlerinin, 4'üncü uy-
gulama dönemi olan 
2021-2025 döne-
minde yaklaşık 70 
milyar liralık onaylı 
bir yatırım planının 
bulunduğunu vurgu-
layan Bayraktar, "Bu 
uygulama döneminin 
ilk 4 yıldaki toplam 
yatırımı 55 milyar 
lira olarak gerçekleş-
ti. 
 İçinde bu-
lunduğumuz yıl için-
se 13 milyar liralık 
yatırım planı öngörü-
yoruz." diye konuş-
tu.
 Bayraktar, 
bu süreçte dağıtım 
ağı uzunluğu ve 
trafo sayısında 
önemli artışlar oldu-
ğunu, kayıp-kaçak 
oranlarını daha da 
aşağıya çekecek ya-
tırımların bir plan da-
hilinde devreye alın-
ması gerektiğini söy-
ledi.
 Dağıtım şir-
ketleri tarafından va-
tandaşlara sunulan 
hizmetin iyileştiril-
mesine yönelik ola-
rak mevzuatta 
önemli düzenlemeler 
yaptıklarını hatırla-
tan Bayraktar, şöyle 
devam etti:
 "Belirlenen 

eşik değerlerden 
daha kötü hizmet su-
nulan vatandaşları-
mıza tazminat öden-
mesi yükümlülüğü 
getirdik. 
 Şirketin fa-
aliyet gösterdiği böl-
gedeki performansı-
na bağlı ödül ve 
ceza mekanizmasını 
hayata geçirdik. 
 Tedarik sü-
rekliliği ve teknik ka-
lite yükümlülükleri-
nin takibine olanak 
sağlayan akıllı sayaç-
ların kullanımına yö-
nelik değişikliklere 
gittik. 
 Kalite Faktö-
rü uygulaması ile 
2021'e ilişkin değer-
lendirmeler netice-
sinde 2 şirkete 53 
milyon 559 bin 435 
lira ilave gelir, 19 şir-
kete toplam 280 mil-
yon 433 bin 996 lira 
tutarında ceza uygu-
landı. 
 Yaşanan ke-
sintiler nedeniyle da-
ğıtım şirketlerinin va-
tandaşlarımıza karşı 
2021'de yaklaşık 264 
milyon, 2022'de 370 
milyon ve 2023'te de 
217 milyon liralık taz-
minat yükümlülüğü 
oluştu."
Elektrik ticaretin-
de merkez ülke 
olma hedefi
 Bayraktar, 
Milli Enerji ve Maden 
Politikası doğrultu-
sunda yerli ve yeni-

lenebilir enerji kay-
naklarının öncelik-
lendirildiğine dikkati 
çekerek, bu kapsam-
da 2024'te yerli ve 
yenilenebilir kaynak-
lardan elektrik üreti-
minin yüzde 60'lara 
ulaştığını anlattı.
 Türkiye'nin 
elektrik talebinin 
2035'te en az 510 
milyar kilovatsaat ol-
masının öngörüldü-
ğünü belirten ve bu 
noktada yenilenebilir 
enerji kaynaklarının 
önemine dikkati 
çeken Bayraktar, 
"Önümüzdeki 11 
yılda, 2035'e kadar 
rüzgar ve güneş ku-
rulu gücümüzü 4 
katına çıkararak 120 
bin megavata 
ulaşmayı hedefliyo-
ruz. 
 Elbette ki 
üretimdeki bu artışı, 
sağlıklı yönetebilme-
miz güçlü iletim ve 
dağıtım altyapısına 
sahip olmamızı zaru-
ri kılıyor. 
 Bu doğrultu-
da ülkemizi doğudan 
batıya, kuzeyden gü-
neye kuşatacak bir 
yeşil enerji koridoru 
oluşturmamız ve böy-
lece elektrik şebeke-
mizi çok daha güçlü 
hale getirmemiz ge-
rekiyor.
 2 bin 500 
megavat olan elekt-
rik ithalat ve ihracat 
kapasitemizi 2035'e 
kadar 3 katına çıka-
rarak 7 bin 500 me-
gavatlık bir kapasi-
teyle bölgemizde 
elektrik ticaretinde 
de merkez ülke hali-
ne gelmeyi hedefli-
yoruz." dedi.
Nihai hedef va-
tandaşların mem-
nuniyetini en üst 
düzeye çıkarmak
 Bayraktar, 
elektrik dağıtım ala-
nında nihai hedefin 
vatandaşların mem-
nuniyetini en üst dü-
zeye çıkarmak oldu-
ğunu, bu kapsamda 
çeşitli anketler yapa-
rak halkın beklentile-
rinin tespit edildiğini 

vurgulayarak, "Bu 
sene de çok kap-
samlı bir çalışma ger-
çekleştirdik. 
 Geçen yıla kı-
yasla baktığımızda 
dağıtım sektöründe 
önemli mesafeler kat 
ettiğimizi görüyoruz. 
 Ancak ma-
alesef henüz istedi-
ğimiz düzeyde deği-
liz." ifadelerini kul-
landı.
 Yeni anket 
sonuçlarının bugün-
kü toplantıda değer-
lendirileceğini belir-
ten Bayraktar, "Buna 
göre beklentilere 
yakın iyi örnekler ol-
duğu gibi maalesef 
memnuniyet oranla-
rının hiç istemediği-
miz seviyede olduğu 
dağıtım bölgelerimiz 
de var. 
Onlara ilişkin ge-
rekli uyarılarımızı 
yapacağız. 
 Vatandaş 
odaklı hizmet anlayı-
şımızdaki kriterler, 
yatırım, tedarik kali-
tesi ve sürekliliği ve 
elbette müşteri hiz-
metlerinde vatan-

daşlarımızla kurulan 
iletişimin kalitesidir.  
 Bu nedenle 
hizmetin vatandaşla-
rımızın nezdinde hak 
ettiği değeri bulması 
için gerek hizmet su-
numu esnasında ge-
rekse sonrasında va-
tandaş memnuniye-
tini maksimum düze-
ye çıkartmak zorun-
dayız." diye konuştu.
 Bayraktar, 
dağıtım şirketlerin-
den müşteri hizmet-
leri ve iletişim alanı-
na özel olarak eğil-
melerini isterken 
“Eksik yönlerimizi ka-
patmak, geliştirilme-
si gereken alanlara 
yoğunlaşmak yeni 
dönemde en büyük 
önceliğimiz olacak. 
 Bu yıl oldu-
ğu gibi bundan 
sonra da bunun taki-
bini daha yoğun şe-
kilde yapacağımızın 
bilinmesini isterim.” 
mesajını verdi.
 Bakan Bay-
raktar, dağıtım şir-
ketlerinin müşteri hiz-
metleri ve iletişim 
alanlarına özel ola-

rak eğilmelerini iste-
yerek, "Elektrik hiz-
metinin kesintisiz, 
güvenilir ve adil bir 
şekilde sunulmasının 
bir tercih değil aynı 
zamanda bir yüküm-
lülük olduğunu unut-
mayalım. 
 Bu sorumlu-
luğun yerine getiril-
mesi için gereken 
tüm tedbirleri almalı 
ve ilgili standartları 
kararlılıkla uygula-
malıyız.
 Eksik yönle-
rimizi kapatmak, ge-
liştirilmesi gereken 
alanlara yoğunlaş-
mak yeni dönemde 
en büyük önceliği-
miz olacaktır. 
 Bu yıl oldu-
ğu gibi bundan 
sonra da bunun taki-
bini daha yoğun bir 
şekilde yapacağımı-
zın bilinmesini iste-
rim." dedi.
 Kamu ve 
özel sektör olarak 
ortak hedefin 
elektrik dağıtım sek-
törünün kaliteli, 
uluslararası stan-
dartlarda hizmet 

8'den Devam

geldi.
 Son olarak 
Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda konuk ettiği 
RAMS Başakşehir'le 
2-2 berabere kalan 
sarı-kırmızılılar, ye-
nilmezlik serisini 22 
maça çıkardı.
 Devam eden 
yenilmezlik serilerin-
de Galatasaray'ı, 18 
maçla Fransa temsil-
cisi Lille, 15 müsa-
bakayla da Belçika 
ekibi Brugge takip 
ediyor.
 Liverpool'u 
geçmesine 3 maç 
var
 Galatasaray, 
sıradaki 3 resmi ma-
çında mağlup olmaz-
sa, Liverpool'un bu 
sezonki yenilmezlik 
serisini geçecek.
 İngiltere Pre-
mier Lig'in 4. hafta-
sında Nottingham Fo-
rest'a sahasında 1-0 

yenilen Liverpool, 
sonrasında çıktığı 24 
maçta mağlup olma-
mıştı. 
 Liverpool'un 
İngiltere Lig Kupa-
sı'nda Tottenham'a 
mağlup olmasıyla 
söz konusu 24 maç-
lık seri sona erdi.
 Son yaptığı 
22 müsabakada ye-
nilmeyen Galatasa-
ray, sıradaki RAMS 
Başakşehir, Atakaş 
Hatayspor ve Dina-
mo Kiev karşılaşma-
larında da mağlup ol-
mazsa, İngiliz ekibini 
geçerek seriyi 25 
maça taşıyacak.
Süper Lig'de mağ-
lubiyet yaşamadı
 Galatasaray, 
Trendyol Süper 
Lig'de bu sezon na-
mağlup bir şekilde li-
derliğini sürdürüyor.
 Sezon ba-
şından beri Süper 
Lig'de 17 maça 

çıkan sarı-kırmızılı 
ekip, 15 galibiyet ve 
2 beraberlik yaşadı. 
 Ligde birinci 
sırada bulunan Gala-
tasaray, 17 maçta 
49 kez fileleri hava-
landırırken, 20 gol 
yedi.
 "Cimbom", 
ligdeki son mağlubi-
yetini geçen sezo-
nun 37. haftasında 
konuk ettiği Fener-
bahçe karşısında ya-
şamıştı.
UEFA Avrupa 
Ligi'nde de bileği 
bükülmedi
 Sarı-kırmızılı 
ekip, Süper Lig'de ol-
duğu gibi UEFA Av-
rupa Ligi'nde de ye-
nilgisiz bir şekilde yo-
luna devam ediyor.
 Galatasaray, 
Avrupa Ligi'nde 6 
karşılaşma sonunda 
Lazio, Athletic Bil-
bao, Anderlecht ve 
Manchester Uni-

ted'la birlikte organi-
zasyonun namağlup 
takımları arasında 
yer alıyor.
 Organizas-
yonda üçer galibiyet 
ve beraberlik yaşa-
yarak 12 puanla 6. 
sırada bulunan 
"Cimbom", 15 gol 
atarken, 11 kez de 
topu ağlarında 
gördü.
Son yenilgisini 
Young Boys'tan 
aldı
 Galatasaray, 
bu sezon tüm kul-
varlarda sadece 3 
kez yenildi. Sezonun 
ilk resmi maçında Be-
şiktaş'a TFF Süper 
Kupa'da 5-0 mağlup 
olan sarı-kırmızılılar, 
sonrasında da UEFA 
Şampiyonlar Ligi 
play-off turunda 
İsviçre temsilcisi 
Young Boys'a 3-2 ve 
1-0'lık skorlarla kay-
betti. (AA)

8'den Devam
Eğitim hayatıma da 
katkısı oldu." ifadesi-
ni kullandı.

"Ebru kafasına 

koyduğunu yapan 

çok hırslı bir spor-

cu”

 Antrenör 

Ahmet Ömre Türe, 

sporcusunun daha 

büyük başarılara 

imza atacağına inan-

dığını dile getirdi.

 Milli sporcu-

nun azmi ve başarı-

larıyla altyapıdan ye-

tişen yeni sporculara 

da örnek olduğunu 

belirten Türe, şöyle 

konuştu:

 "Ebru rol 

model bir sporcu. 

 Altyapıdan 

yetişen çocuklara ab-

lalık yapıyor. 

 Kuraşta 

dünya şampiyonası-

nın da üzerinde sayı-

labilecek World Seri-

es Pro Kuraş şampi-

yonasında dünya 

üçüncüsü oldu. 

 Ebru kafası-

na koyduğunu 

yapan çok hırslı bir 

sporcu.  

 Defalarca 

Türkiye'de ve ulusla-

rarası turnuvalarda 

madalya aldı ve her 

geçen gün üzerine 

koyarak devam edi-

yor. 

 Bu üçüncü-

lük aslında bir basa-

mak. 

 Asıl hedefi-

miz dünya şampiyo-

nalarında altın ma-

dalya almak."
(AA)

Kuraşta dünya üçüncüsü olan
 Ebru Atabay, başarılarıyla örnek oluyor

Galatasaray, devam 
eden yenilmezlik serilerinde 

Avrupa'nın zirvesinde

Bakan Bayraktar, 2025'te elektrik dağıtımda "cesur 
ve ezber bozacak" kararların alınacağını bildirdi
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 Kırşehir İl 
Müftülüğü, 2025 yılı 
Camiler ve Din Gö-
revlileri Haftası et-
kinlikleri kapsamında 
düzenlenecek olan 
Hafızlık ve Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel Okuma 
Yarışması için resmi 
duyurusunu yaptı. 
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı ta-
rafından organize 
edilen yarışmanın 
başvuru ve yarışma 
tarihleri, detaylı bir 
şekilde paylaşıldı.
Başvuru ve Yarış-
ma Süreci
Müftülük tarafından 
yapılan açıklamaya 
göre, yarışmaya ka-
tılmak isteyenlerin 
3-28 Şubat 2025 ta-
rihleri arasında baş-
vurularını tamamla-
maları gerekiyor. Baş-
vurular, il ve ilçe müf-
tülükleri ile dinî yük-
sek ihtisas/dinî ihti-
sas merkezlerinde 
alınacak.
Yarışma süreci ise 
şu tarihlerde ger-
çekleştirilecek:
İl Yarışmaları: 28 
Mart 2025
Bölge Yarışmala-
rı: 13 Haziran 2025
Türkiye Finalleri:

Erkekler Hafızlık 
Finali: 12 Eylül 
2025, Elazığ
Erkekler Güzel 
Okuma Finali: 05 
Eylül 2025, Bilecik
Kadınlar Hafızlık 
Finali: 10 Eylül 
2025, Sakarya
Kadınlar Güzel 
Okuma Finali: 12 
Eylül 2025, Bursa
Yarışmanın Amacı
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 
organizasyonuyla 
gerçekleşen bu et-
kinlik, Kur’an-ı 
Kerim’i en güzel şe-
kilde okumayı teşvik 
etmek, hafızlık gele-
neğini desteklemek 
ve din görevlilerinin 
yetkinliklerini sergi-
leyebilecekleri bir 
ortam sunmayı 
amaçlıyor. 
 Ayrıca, top-
lumda Kur’an-ı 
Kerim’e olan ilgiyi ar-
tırmak ve manevi de-
ğerlere yönelik far-
kındalık oluşturmak 
da etkinliğin önemli 
hedefleri arasında 
yer alıyor.
Katılım ve Önemli 
Detaylar
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, yarışma-

ya katılmayı düşü-
nen din görevlileri-
nin ve diğer katılım-
cıların başvuru süre-
cini kaçırmamaları 
gerektiğini belirtti. 
 Müftülük yet-
kilileri, başvuru ko-
şulları ve süreç hak-
kında detaylı bilgi 
almak isteyenlerin 
Kırşehir İl Müftülü-
ğü’ne veya Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 
resmi web sitesine 
başvurabileceğini 
ifade etti.
Müftülükten 
Davet
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, “Kur’an-ı 
Kerim’i güzel okuma 
ve hafızlık yarışma-
ları, manevi bir at-
mosferde gerçekle-
şen ve katılımcıları-
mıza yeteneklerini 
sergileme fırsatı 
sunan önemli bir et-
kinliktir. 
 Tüm din gö-
revlilerimizi ve ilgile-
nen vatandaşlarımızı 
bu anlamlı yarışma-
ya katılmaya davet 
ediyoruz.” ifadeleri-
ne yer verildi.
Toplumda Büyük 

İlgi Bekleniyor
 Geçmiş yıl-
larda da büyük bir 
ilgi gören Hafızlık ve 
Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarış-
ması, Kırşehir’deki 
dinî ve kültürel et-
kinliklerin önemli bir 
parçası olarak öne çı-
kıyor. 
 Yarışmanın 
Türkiye Finallerine 
giden süreçte, Kırşe-
hir İl Müftülüğü’nün 
temsilcilerinin başa-
rılı bir şekilde perfor-

mans sergilemesi 
bekleniyor.
 İlgili tüm ka-
tılımcılara başarılar 
dileyen Kırşehir İl 
Müftülüğü, yarışma-
nın toplumun mane-
vi değerlerine katkı 
sağlamasını temenni 
ettiğini belirtti. 
 Yarışma so-
nuçlarının ve Kırşe-
hir temsilcilerinin 
performanslarının he-
yecanla takip edile-
ceği ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Müftülüğü’nden 
Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel 

Okuma Yarışması duyurusu

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Arif Kılıç, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
 Başkan Kılıç, 
mesajında gazeteci-
lik mesleğinin öne-
mine vurgu yaparak 

basın mensuplarının 
zor şartlarda yürüt-
tüğü fedakâr çalış-
malarını takdir etti.
Başkan Kılıç, açık-
lamasında şu ifa-
deleri kullandı:
 “Zor şartlar 
altında dahi görevle-
rini layıkıyla yerine 
getiren, meslek ah-

lakından ödün ver-
meyen gazetecileri-
mizin 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Gü-
nünü tebrik ediyo-
rum. 
 Toplumun 
haber alma hakkını 
sağlamak için gece 
gündüz demeden öz-
veriyle çalışan gaze-
tecilerimiz, demok-
rasimizin temel taş-
larından biridir. 
 Mesleklerini 
icra ederken taraf-
sızlık ve objektiflik il-

kelerinden taviz ver-
meyen basın emek-
çilerimize başarılar 
diliyor, görevleri ba-
şında hayatını kay-
beden basın men-
suplarımızı rahmetle 
anıyorum.”
 Başkan Kılıç, 
mesajında ayrıca 
basın çalışanlarının 
toplumun bilgilendi-
rilmesi ve bilinçlen-
dirilmesinde oynadı-
ğı kritik rolün altını 
çizdi. 
 Gazetecilik 

mesleğinin onurlu 
bir görev olduğunu 
belirten Başkan Kılıç, 
gazetecilere her 
zaman destek olma-
ya devam edecekle-
rini ifade etti.
 Milliyetçi Ha-
reket Partisi Kırşehir 
İl Başkanı Arif Kılıç’ın 
bu anlamlı mesajı, 
gazetecilerin emek-
lerinin takdir edilme-
si ve hatırlanması 
açısından büyük bir 
önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

MHP Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç’tan 10 Ocak mesajı

 Memleket 
Partisi Kırşehir İl Baş-
kanı Gülay Baltalık 
10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü nede-
niyle bir mesaj ya-
yınladı.

 Başkan Bal-
talık yayınladığı me-
sajında; "Demokrasi-
nin temel unsurların-
dan biri de hiç 
şüphe yoktur ki 
özgür bir basının va-

roluşudur. 
 Bu bağlam-
da demokrasinin vaz-
geçilmezleri arasında 
yer alan basınımızın 
görevi, basın-ahlâk 
esasları çerçevesin-
de doğru ve tarafsız 
davranarak en hızlı 
şekilde kamuoyunu 
aydınlatmaktır. 
 İlimizin tanı-
tılmasına, sosyal, kül-
türel ve ekonomik 
anlamda gelişmesine 
de önemli katkılar 
sağlayan yerel basın 
çalışanlarının bugü-
ne kadar gösterdiği 
gayreti, bundan 

sonra da aynı hassa-
siyetle sergileyecek-
lerine inanıyorum. 
 Bu vesile ile 
kamuoyunu bilgilen-
dirme görevini layı-
kıyla yerine getiren 
tüm gazetecilerin 
“10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü” nü 

kutluyor, ilimiz gene-
lindeki tüm basın 
emekçilerine ve aile-
lerine sağlık, esenlik, 
mutluluk ve çalışma-
larında başarılar dili-
yorum" ifadelerinde 
bulundu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Baltalık’tan 
10 Ocak kutlaması

 Kadın ve 
Demokrasi Derneği 
(KADEM) Kırşehir 
Şubesi, saha çalış-
maları kapsamında 
Kırşehir’in Kaman il-
çesinde önemli bir 
eğitim etkinliği ger-
çekleştirdi. 
 KADEM Kır-
şehir temsilcileri, 
“Güven Toplumun 
İnşası; Şiddetin Ana-
tomisi ve Çözüm Yol-
ları” konulu eğitimi 
İbni Sina Anadolu 
ve Meslek Lisesi’nde 
düzenledi. Eğitimde 
şiddetin psikolojik, 
hukuki ve manevi 
boyutları, alanında 
uzman eğitmenler 
tarafından ele alın-
dı.
Şiddetin Tüm Bo-
yutları Masaya 
Yatırıldı
 Eğitimde, 
toplumda sıkça kar-
şılaşılan şiddet tür-
leri detaylı bir şekil-
de değerlendirildi. 
Psikolojik şiddet, hu-
kuki yaptırımlar ve 
manevi boyutlar 
üzerinde durulur-
ken, bu tür şiddet-
lerin bireyler üzerin-
deki olumsuz etkile-
ri tartışıldı. 
 KADEM Kır-
şehir temsilcileri, 
“Daha bilinçli ve gü-
venli bir toplum için 
birlikte çalışmaya 
devam ediyoruz. 
 Şiddetin 
her türüne karşı far-
kındalık oluşturmak 
ve çözüm yolları 

sunmak öncelikli he-
deflerimizden biri.” 
açıklamasında bu-
lundu.
Psikolojik Şiddet 
Nedir?
 Eğitim sıra-
sında psikolojik şid-
det konusu özellikle 
vurgulandı. Psikolo-
jik şiddet, bireyin 
duygusal ve zihinsel 
sağlığını hedef alan, 
sürekli eleştiri, aşa-
ğılamalar, tehditler, 
duygusal manipü-
lasyon ve izolasyon 
gibi yöntemlerle uy-
gulanan bir şiddet 
türü olarak tanım-
landı. 
 Uzmanlar, 
psikolojik şidde-
tin genellikle fi-
ziksel şiddet 
kadar görünür ol-
madığını, ancak 
etkilerinin çok 
daha derin ve ka-
lıcı olabileceğini 
ifade etti.
 Psikolojik 
şiddetin belirtileri 
arasında, özgüven 
kaybı, yalnızlık hissi, 
sürekli tedirginlik, 
uyku bozuklukları 
ve depresyon yer 
alıyor. Uzmanlar, bu 
tür şiddete maruz 
kalan bireylerin bir 
an önce destek al-
ması gerektiğini ve 
toplumun bu konu-
da daha duyarlı ol-
ması gerektiğini be-
lirtti.
Şiddetin Hukuki 
ve Manevi Boyut-
ları

 Eğitimde, 
şiddete karşı hukuki 
haklar ve yasal sü-
reçler hakkında da 
bilgi verildi. Şiddet 
mağdurlarının ada-
lete erişimini kolay-
laştırmak için alın-
ması gereken ön-
lemler ve başvuru 
süreçleri anlatıldı. 
 Ayrıca ma-
nevi boyutta, birey-
lerin şiddet sonrası 
psikolojik destek al-
masının ve toplum-
sal desteğin önemi-
ne dikkat çekildi.
Güvenli Bir Top-
lum İçin Birlikte 
Çalışma Çağrısı
 KADEM tem-
silcileri, etkinlik son-
rası yaptıkları açık-
lamada, “Şiddetin 
önlenmesi ve gü-
venli bir toplum 
inşa edilmesi için 
farkındalık çalışma-
ları büyük önem ta-
şıyor. 
 Eğitimleri-
mizle toplumun her 
kesimine ulaşmayı 
ve bilinç oluşturma-
yı amaçlıyoruz. Şid-
dete karşı hep bir-
likte mücadele et-
meliyiz.” ifadelerini 
kullandı.
Toplumda Far-
kındalık ve Du-
yarlılık Artıyor
 İbni Sina 
Anadolu ve Meslek 
Lisesi’nde düzenle-
nen bu anlamlı et-
kinlik, öğretmenler 
ve öğrenciler tara-
fından büyük ilgi 

gördü. Katılımcılar, 
şiddetle mücadele 
konusunda daha bi-
linçli hale geldikleri-
ni ifade ederek 
KADEM Kırşehir Şu-
besi’ne teşekkür 
etti. 
 Eğitimlerin 
devam etmesi ge-
rektiğini belirten ka-
tılımcılar, bu tür ça-
lışmaların toplum-
daki duyarlılığı artı-
racağına inandıkla-
rını dile getirdi.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi, şidde-
tin her türüne karşı 
mücadele etmeyi, 
kadınların haklarını 
savunmayı ve top-
lumsal cinsiyet eşit-
liğini teşvik etmeyi 
sürdürüyor. 
 Şube, bu 
tür etkinliklerle bi-
reylerin haklarını öğ-
renmesini, şiddetin 
sebeplerini anlama-
sını ve çözüm yolla-
rı geliştirmesini he-
defliyor.
 KADEM yet-
kilileri, önümüzdeki 
süreçte de Kırşe-
hir’in farklı bölgele-
rinde şiddetle mü-
cadeleye yönelik eği-
tim ve bilinçlendir-
me çalışmalarına 
devam edeceklerini 
belirtti. Bu tür çalış-
maların, şiddetin ön-
lenmesi ve toplu-
mun bilinçlenmesi 
adına önemli bir 
adım olduğu vurgu-
landı.
(FİLİZ ÖZ)

KADEM’den Kaman’da 
anlamlı eğitim: “Güvenli ve bilinçli 

toplum için çalışıyoruz”
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 Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
Kayseri Şubesi’nin 
26. Olağan Genel Ku-
rulu, MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut As-
malı’nın katılımıyla 
görkemli bir atmos-
ferde gerçekleştirildi. 
 Programda, 
“Türkiye Yüzyılı 
Ödülleri” sahiplerini 
bulurken, katılımcılar 
büyük bir heyecan 

ve coşkuya ortak 
oldu.
 Genel kurula 
MÜSİAD Kırşehir Şu-
besi de güçlü bir ka-
tılım sağladı. 
 MÜSİAD Kır-
şehir Şubesi Başkanı 
Ali Rıza Aslan, Genç 
MÜSİAD Kırşehir Baş-
kanı Yakup Ergün, 
Başkan Yardımcısı 
İbrahim Dulkadir ve 
Şube Müdürü Yusuf 
Aydın, Kırşehir’i tem-

silen programa katıl-
dılar.
 MÜSİAD Kır-
şehir Şubesi Başkanı 
Ali Rıza Aslan, ko-
nuşmasında, 
MÜSİAD Kayseri 
Şube Başkanı Ferhat 
Akmermer’i başarılı 
çalışmalarından do-
layı tebrik etti. 
 Aslan, “Gö-
revine başarıyla 
devam eden Ferhat 
Akmermer başkanı-

mıza hayırlı olsun di-
liyoruz. 
 Kendisinin li-
derliğinde Kayseri Şu-
besi’nin daha nice 
başarılı projelere 
imza atacağına ina-
nıyoruz” ifadelerini 
kullandı.
 Genel kurul 
programı, ödül töre-
ni ve yeni dönem he-
deflerinin paylaşıl-
masıyla devam etti.  
 MÜSİAD 
Genel Başkanı Mah-
mut Asmalı, yaptığı 
konuşmada, Türki-
ye’nin iş dünyasında-
ki vizyonuna vurgu 
yaparak, birlik ve be-
raberlik içinde daha 
güçlü hedeflere ula-

şılacağını ifade etti.
 ÜSİAD Kır-
şehir Şubesi üyeleri, 
genel kurul sonrası 
düzenlenen etkinlik-
lerde Kayseri Şube-
si’nin projeleri ve he-
defleri üzerine de-
ğerlendirmelerde bu-
lunarak iş birliğini ar-
tırma konusundaki 
kararlılıklarını ortaya 
koydular.
 Coşkulu 
geçen program, katı-
lımcıların geleceğe 
dair umutlarını pe-
kiştirirken, iş dünya-
sında ortak projeler 
için güçlü bir daya-
nışma mesajı verildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

8'den Devam

etkinliklerle onların 

sosyal hayatına da 

dokunuyor.

 “Ziyaret Siz-

den, Çaylar Bizden” 

etkinliği, gençlerin 

sınav stresinden 

uzaklaşarak moral 

bulduğu, unutulmaz 

bir deneyim yaşadığı 

bir ortam sunuyor.

 Gençler için 

bu tür etkinliklerin 

artarak devam et-

mesi, hem bireysel 

hem de toplumsal 

dayanışmanın güç-

lenmesine katkı sağ-

layacak. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

sıcak çaylar ve sami-

mi sohbetlerle genç-

leri ağırlamaya 

devam ediyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Sağlıklı atış-
tırmalıklar denince 
akla ilk gelen seçe-
neklerden biri olan 
kuru meyveler, Kır-
şehir'de de büyük 
ilgi görüyor.  
 Ancak uz-
manlar, kuru meyve-
lerin tüketim önce-
sinde mutlaka yıkan-
ması gerektiğini be-
lirtiyor. 
 Kuru mey-
veler, mikrobiyolojik 
ve kimyasal kirlen-
melere karşı dikkatli 
bir şekilde hazırlan-
malı. 
 Peki, kuru 
meyveleri yıkamak 
gerçekten gerekli mi 
yoksa bu yalnızca bir 
alışkanlık mı?
MİKROPLAR VE 
KİMYASALLARA 
DİKKAT
 Kuru mey-
veler, düşük nem 
oranları sayesinde 
bakterilerin ve mik-
roorganizmaların ço-
ğalmasını engellese 
de, kurutma işlemi sı-
rasında mikropları ta-

mamen yok etmez.  
 Özellikle 
marketlerde kiloyla 
satılan kuru meyve-
ler, uygun koşullarda 
saklanmadığında Sal-
monella, E. coli ve Şi-
gelloz gibi hastalıkla-
ra neden olabilecek 
mikroorganizmalar 
taşıyabilir.
 Kırşehir'de 
de sıkça tüketilen 
kuru kayısı, hurma 
ve kuru üzüm gibi 
meyveler, kükürt di-
oksit gibi kimyasal 
maddelerle işlenmiş 
olabilir. 
 Bu durum, 
özellikle astım ve 
alerjisi olan bireyler 
için sağlık riskleri ya-
ratabilir.
EVDE KURU 
MEYVE NASIL YI-
KANMALI?
 Kurutulmuş 
meyvelerin güvenli 
tüketimi için iki farklı 
yıkama yöntemi öne-
riliyor:
 Ev yapımı ve 
kiloyla satılan kuru 
meyveler için:

 Meyveleri 
bir kevgir içine 
koyun.
 Akan su al-
tında iyice durulaya-
rak yüzeydeki kir ve 
mikroorganizmaları 
temizleyin.
 Endüstriyel 
olarak işlenmiş kuru 
meyveler için:
 Meyveleri 
ılık su (40-50°C) 
dolu bir kaba koya-
rak 20-30 dakika 
bekletin.
 Daha sonra 
akan su altında tek-
rar durulayarak tü-
ketim için hazırlayın.
 Bu yöntem-
ler, hem mikropların 
hem de kimyasal ka-
lıntıların büyük oran-
da temizlenmesine 
yardımcı olur.
KIRŞEHİR’DE SAĞ-
LIKLI TÜKETİM 
ALIŞKANLIKLARI
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, kuru 
meyve tüketiminde 
hijyenin önemine dik-
kat çekerek, bilinçli 

tüketim alışkanlıkla-
rının yaygınlaştırıl-
ması gerektiğini 
ifade ediyor.
  Vatandaşla-
rın kuru meyveleri yı-
kayarak tüketmesi, 
olası sağlık riskleri-
nin önüne geçmek 
adına büyük önem 
taşıyor.
 Unutmayın, 
kuru meyveleri ye-
meden önce yıka-
mak, hem mikrobi-
yolojik hem de kim-
yasal kirlenmeleri 
azaltarak sağlıklı bir 
tüketim sağlar. 
 Özellikle Kır-
şehir gibi sağlıklı bes-
lenmenin yaygın ol-
duğu bir şehirde, bu 
konuda daha bilinçli 
olmak her zaman 
daha sağlıklı bir ya-
şamı destekleyecek-
tir.
 Kuru meyve 
sevenlerin dikkatine: 
Sağlığınız için bu 
önemli alışkanlığı 
unutmayın!
(HATİCE 
SÜRMELİ)8'den Devam 

 Oyunlar, do-

ğaçlama çalışmaları 

ve grup etkinlikleriy-

le zenginleştirilen eği-

timler, miniklerin öğ-

renirken eğlenmele-

rini sağlıyor. 

 Çocuklar, 

drama eğitimi saye-

sinde hem kendileri-

ni ifade etme beceri-

lerini geliştiriyor hem 

de grup çalışmasına 

uyum sağlama yete-

neklerini güçlendiri-

yor.

 Eğitimler, ço-

cukların yaş grupları-

na göre oluşturulan 

küçük gruplar halin-

de yürütülüyor. 

 Bu sayede 

her çocuğun etkinlik-

lerden maksimum 

verim alması sağla-

nıyor. 

 Deneyimli 

eğitmenler eşliğinde 

yapılan çalışmalar, 

çocukların yaratıcılık-

larını keşfetmelerine 

ve kendilerini özgür-

ce ifade etmelerine 

imkan tanıyor.

Ailelerden Büyük 

İlgi

 Veliler, ço-

cuklarının hem eğle-

nip hem öğrendiği 

bu tür eğitimlerden 

büyük memnuniyet 

duyduklarını ifade 

ediyor. 

 Yaratıcı 

drama eğitiminin, ço-

cukların kişisel gelişi-

mine önemli katkılar 

sunduğunu belirten 

aileler, Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

bu değerli çalışmala-

rını takdirle karşılı-

yor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, çocuklara yö-

nelik yaratıcı drama 

eğitimlerinin yanı 

sıra farklı kulüp ve 

atölye faaliyetlerinin 

de devam ettiğini be-

lirterek tüm velileri 

bu tür etkinliklere ka-

tılmaya davet etti. 

 Yetkililer, “Mi-

niklerimizin gelişim-

lerine katkıda bulun-

maya ve onları farklı 

deneyimlerle tanış-

tırmaya devam edi-

yoruz” mesajını pay-

laştı.

Çocukların Gelişi-

mine Katkı Sağla-

yan Bir Proje

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

düzenlediği yaratıcı 

drama eğitimleri, 

çocukların hem bi-

reysel hem de sos

yal gelişimlerine 

önemli katkılar sunu-

yor. 

 Bu tür etkin-

liklerin devam etme-

si, çocukların gelece-

ğe daha donanımlı 

ve özgüvenli bireyler 

olarak hazırlanma-

sında büyük rol oy-

nuyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden
 “Ziyaret Sizden, Çaylar Bizden” Etkinliği

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden
Yaratıcı Drama Eğitimi

MÜSİAD Kırşehir, 
Kayseri’de Türkiye Yüzyılı 

Vizyonuna destek verdi
 MÜSİAD Kayseri 26. Olağan

 Genel Kurulu Büyük Coşkuyla 
gerçekleştirildi

KIRŞEHİR’DE KURU MEYVE
 TERCİH EDENLER DİKKAT:

 KURU MEYVELER YIKANMALI MI?
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 Antrenörü-

nün keşfetmesiyle 

13 yaşında judoya 

başlayan Batman 

Üniversitesi Spor Bi-

limleri Fakültesi 

Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği 

mezunu Ebru Ata-

bay, kuraş ile judoda 

azmi ve kararlılığıyla 

birçok başarıya imza 

attı.

 Türkiye şam-

piyonluklarının ar-

dından Edirne'de 

geçen yıl 22-23 Ha-

ziran'da düzenlenen 

Avrupa Kuraş Şampi-

yonası'nda birincilik 

kürsüsüne çıkan İl 

Özel İdare Spor Ku-

lübü sporcusu Ata-

bay, son olarak 16-

18 Aralık'ta Özbekis-

tan'da gerçekleştiri-

len World Series Pro 

Kuraş Şampiyona-

sı'nda 87 kiloda 

bronz madalya ka-

zandı.

"Öğrencilerime bu 

sporu aşılıyorum”

Ebru Atabay, 4 yıl 

önce başladığı ku-

raşta kısa sürede 

güzel başarılar elde 

ettiğini söyledi.

 Kuraşta kari-

yeri boyunca birçok 

derece elde ettiğini 

vurgulayan Atabay, 

"Kuraş ve judoda 

milli sporcuyum. Ku-

raşta 2021'de katıl-

dığım ilk Türkiye 

şampiyonasında şam-

piyon oldum. 

 Sonrasında 

Avrupa şampiyonlu-

ğu ve dünya üçün-

cülüğü elde ettim. 

Şampiyona öncesi 

bir sakatlık sürecim 

vardı. 

 Onu atlattık-

tan hemen sonra 

şampiyonaya katıl-

dım. 

 Elimden ge-

lenin en iyisini yaptı-

ğımı düşünüyorum. 

 Kuraş olim-

pik bir branş olmadı-

ğı için ilk hedefim 

dünya şampiyonu 

olmak." diye konuş-

tu.

 Atabay, spo-

run hayatına birçok 

katkısı olduğuna işa-

ret ederek, "Bir Türk 

kadını olarak ülkemi 

temsil etmekten 

büyük gurur duyu-

yorum. 

 Hayatımın ta-

mamı spordan olu-

şuyor diyebilirim. 

Antrenörlük de yapı-

yorum. 

 Öğrencileri-

me bu sporu aşılıyo-

rum. 

 Bu spor öz 

güvenli bir birey ol-

mamı sağladı. 

 İngiltere Pre-
mier Lig ekiplerinden 
Liverpool, Lig Kupa-
sı'nın yarı finalinde 
konuk olduğu Tot-
tenham'a 1-0 kaybe-
derken, yenilmezlik 
serisini 24 maçta nok-
taladı. 
 Son 22 resmi 
maçını kaybetmeyen 
Galatasaray ise İngi-
liz ekibinin mağlubi-
yetinin ardından 
UEFA sıralamasına 
göre Avrupa'nın en 

büyük 10 ligindeki ta-
kımlar arasında tüm 

kulvarlarda devam 
eden en uzun yenil-

mezlik serisine sahip 
takım konumuna 

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cukların sosyal ve 

duygusal gelişimleri-

ne katkıda bulunma-

yı amaçlayan yaratı-

cı drama eğitimleri-

ne hız kesmeden 

devam ediyor.

  Kulüp ve 

atölye faaliyetleri 

kapsamında düzen-

lenen eğitimler, 

Fatoş Çetin Anaoku-

lu’nda gruplar halin-

de gerçekleştiriliyor.

Eğlenceli ve Eğiti-

ci Bir Deneyim

 Yaratıcı 

drama eğitimleri, ço-

cukların hayal güçle-

rini geliştirmeyi, ile-

tişim becerilerini ar-

tırmayı ve özgüven-

lerini pekiştirmeyi he-

defliyor. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlere yönelik 

sıcak ve samimi bir 

etkinlikle dikkat çeki-

yor. 

 “Ziyaret Siz-

den, Çaylar Bizden” 

adıyla düzenlenen et-

kinlik kapsamında, 

Ahi Evran Üniversi-

tesi Genç Ofis’e mi-

safir olan gençler, sı-

cacık çaylar eşliğin-

de sınav streslerini 

paylaşarak keyifli anı-

lar biriktiriyor.

Sınav Stresi Sıcak 

Sohbetle Hafifli-

yor

 Etkinlik, 

gençlerin sınav dö-

nemindeki yoğun 

tempolarını hafiflet-

mek ve sosyal bir or-

tamda rahatlamaları-

nı sağlamak amacıy-

la düzenleniyor. 

 Gençlik Mer-

kezi’nin bu anlamlı 

organizasyonu, 

gençlere bir yandan 

moral verirken, diğer 

yandan dostane bir 

atmosferde bir araya 

gelme imkanı sunu-

yor.

Gençler İçin Unu-

tulmaz Bir Dene-

yim

 Etkinlik bo-

yunca gençler, çayla-

rını yudumlarken 

hem sınav deneyim-

lerini paylaşıyor hem 

de birbirleriyle daha 

yakın ilişkiler kurma 

fırsatı yakalıyor. 

 Eğlenceli 

sohbetlerin yanı sıra, 

öğrencilere motivas-

yonlarını artıracak 

öneriler de sunulu-

yor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, bu tür etkin-

liklerin gençlerin sos-

yal bağlarını güçlen-

dirmek ve sınav st-

resini azaltmak 

adına büyük önem 

taşıdığını belirtti. 

 Genç Ofis’te 

gerçekleşen etkinlik-

lere katılmak isteyen 

herkesi davet eden 

yetkililer, “Sıcak bir 

çay eşliğinde gençle-

rimizle buluşmaya 

devam ediyoruz. 

 Herkesi bu 

samimi ortamın bir 

parçası olmaya bek-

liyoruz” mesajını pay-

laştı.

Gençlerin Yanında 

Bir Merkez

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, sa-

dece gençlerin geli-

şimlerini destekle-

mekle kalmıyor, aynı 

zamanda bu tür 

5'te

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden “Ziyaret Sizden,

 Çaylar Bizden” Etkinliği

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Yaratıcı 

Drama Eğitimi

Kuraşta dünya üçüncüsü olan
 Ebru Atabay, başarılarıyla örnek oluyor

Galatasaray, devam 
eden yenilmezlik serilerinde 

Avrupa'nın zirvesinde
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